Nova Russas
E R E E E 1 T J E Â 	 •.4 Z1 L'. 1Áf'.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da Secretaria de Administração, Finanças e Controladoria do
Município de Nova Russas, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Pregoeira e Equipe
de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS,
BORRACHARIA, FUNILARIA, PINTURA, ESTOFAMENTOS E GUINCHOS NA FROTA DE VEÍCULOS DE
DIVERSAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICíPIO DE NOVA RUSSAS.

RESOLVE:

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° GM-PE02012021 , para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E
HOMOLOGADO em favor da seguinte licitante:

VENCEDOR:

ME AUTO SERVICE EIRELI
ONPJ N° 35.799.087/0001-93

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID QNTD VRUNIT VRTOTAL

1
SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS LEVES E
MÉDIO PORTE KM 8500 R$5,20 R$44.200,00

2
SERVIÇO DE REBOQUE DE VEICULOS DE GRANDE
PORTE E MÁQUINAS PESADAS KM 2500 R$ 5,80 R$ 14.500,00

3

SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE
PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO,
SUBSTITUIÇÃO DE VÁLVULAS DOS VEICULOS,
TIPO PASSEIO/UTILITARIO/MÉDIO) SERVIÇO 780 R$ 29,15 R$ 22.737,00

4

SERVIÇOS DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE
PNEUS, VULCANIZAÇÃO, REMENDO,
SUBSTITUIÇÃO DE VÁLVULAS DOS VEICULOS,
TIPO PICK-
UP/MICROONIBUSIÔNIBUS/3X4/CAMINHÕES) SERVIÇO 400 R$ 48,50 R$ 19.400,00

5

SERVIÇO DE BORRACHARIA (SUBSTITUIÇÃO DE
PNEUS E REMENDOS DA FROTA COMPOSTA POR
MOTOS SERVIÇO 400 R$ 18,41 R$ 7.364,00

6

SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA
VEICULOS LEVES TIPO PASSEIO, VANS, KOMBI E
AMBULÂNCIAS HORA 730 R$ 136,30 R$ 99.499,00

7

SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA
VEICULOS TIPO PESADOS - CAMINHÕES E
MÁQUINAS PESADAS HORA 200 R$ 97,50 R$ 19.500,00

8

SERVIÇOS DE FUNILARIA E PINTURA PARA
VEICULOS TIPO PESADOS - TIPO TRANSPORTE
DE PASSAGEIROS ÔNIBUSEMICRO-ÔNIBUS HORA 250 R$ 176,70 R$44.175,00
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO ESTOFAMENTOS
VEICULAR SERVIÇO 590 R$ 75,00 R$ 44.250,00

6/2633O

novarussas.ce.govbr iJ @prefeiturdenovaíusss

Nova Russas 1,
A A E A E 1 TU A A ~'1;1L•,

DE ACORDO,

Rua Padre Francisco Rosa, 1388
Centro-C EP 62200-000

Ceará Oresii
00 372633O

wwwnovarussasce.gov.br 	3 g ©prefoituradenovarussas

10

SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE
OLEO DA FROTA COMPOSTA POR TRATORES
AGRICOLAS, ESCAVADEIRAS,
RETROESCAVADEIRAS, MOTONIVELADORAS E PÁ
CARREGADEIRAS HORA 560 R$88,20 R$49.392,00

11

SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E CORRETIVA COM TROCA DE OLEO
NA FROTA COMPOSTA POR MOTOS HORA 130 R$4847 R$6.301,10

12

SERVIÇOS MECANICOS PARA MANUTENÇÃO
PREVENTIVA E/OU CORRETIVA COM TROCA DE
OLEO DA FROTA COMPOSTA POR VANS, MICRO
ÔNIBUS E ÔNIBUS RODOVIÁRIO HORA 290 R$ 108,02 R$ 32.325,80

13

SERVIÇO DE ALINHAMNTO, BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM PARA VEICULOS TIPO PASSEIO SERVIÇO 590 R$ 184,50 R$ 108.855,00

14

SERVIÇO DE ALINHAMNTO, BALANCEAMENTO E
CAMBAGEM PARA VElOU LOS DE MÉDIO PORTE SERVIÇO 220 R$ 175,00 R$38.500,00

Ao setor Competente para as providências Cabíveis.

Nova Russas! vembro de 2021.

MAG
Ordenad
Administr

DE FREITAS
Secretaria de

Finanças e Controladoria

PEDRO VERAS DE LIRA
Secretário do Meio Ambiente e Desenvolvimento

Econômico

FCO. JEFF
Secretári

ARMO DE CASTRO
raestrutura e Urbanismo

FCA. MAR A BEZERRA DOS 5
e Saúde

JOSÉ A' . ' OMESMARTINS
Secretário da Secretaria de Educação

ANA MAR DE PAIVA BEZERRA
Secretária do Trabalho e Assistência Social

ODIRLEI DA SILVA SOUTO
Secretário da Secretaria de Cultura

MARIA JULIET JL. TINS ARAUJO
Secretário da Agricu - Recursos Hídricos

VALCIÊ 	 ES
• Chefe do Ga •nete da 	ta